a Sacra Congregatione Fidei propagandae ad quinquennium eligantur 

inter sacerdotes e variis nationibus Romae degentes, in quibus pium hoc 

opus iam vigeat. 

V I I . Si quis ex Consiliariis ad episcopalem ordinem vel ad romanae 

purpurae dignitatem evehatur, hoc ipso a Consiliarii munere cesset. 

VI I I . In hoc praecipue, uti peculiare munus suum, Consilium generale 

studiose incumbat: scilicet ut opes ac subsidia, quaecumque ad Pontifi-
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cium Opus pertinent. - exempli gratia stips corrogata, alumnorum mis

sionalium adoptiones ac reditus (yulgo borse di studio) ad ecclesiasticam 

eorum institutionem perficiendam - aequabiliter distribuantur. Curet prae

terea ut Opus in singulis nationibus maiora quotidie incrementa capiat. 

I X . Consilii generalis pariter esto peculiaria instituta ac leges Consilio

rum Nationalium, ut aiunt, excutere ac probare, rationes ab iisdem quot

annis redditas perpendere et regesta recognoscere. 

X. Consilium generale singulis mensibus in unum conveniat, ut 

pecunia resque aliae a fidelibus oblatae aequabiliter distribuantur, 

eaque-probante quidem Sacra Congregatione Fidei propagandae-ad quos 

spectant accurate mittantur. Penes Praesidem ius esto Consifium generale 

convocandi. 

X I . Consilium generale id decernat ac statuat, quod maiori parti Con

siliariorum placuerit. Decreta vero, quae de rebus maioris momenti ferri 

contingat, Sacrae Congregationi Fidei propagandae et per eandem Summo 

Pontifici probanda subiiciantur. 

X I I . Quotannis, cum moderatores nationales Pont. Operum Missiona

lium "Romae simul adsunt, in communem coetum conveniant, ut una cum 

Praeside ac Consiliariis Operis a Sancto Petro Apostolo in hac alma Urbe 

degentibus, ea, quae ad idem Opus pertinent, opportune pertractent. 

X I I I . Omnes Missiones Sacrae Congregationi Fidei propagandae subie

ctae, prout eorum necessitates postulant, a Pontificio Opere a Sancto 

Petro Apostolo pro viribus iuvandae sunt. 

X I Y . Pontificium Opus a S. Petro Apostolo Secretarium habeat 

generalem, qui, proponente quidem Consilio generali, a Sacra Con

gregatione Fidei propagandae eligatur, eiusque ad nutum suo munere 

fungatur. Secretario generali certum quoddam statuatur ac tribuatur 

honorarium. 

X V . Secretarii generalis officium esto, Praeside generali probante, ea 

omnia curare, quae ad ordinariam Operis administrationem pertinent. 

X V I . Idem, Consilii mandata diligenter exsequendo, res ordinet atque